
OTJ Capital ApS

CVR-nr.: 41893508

Åbenrå 29 3 tv
1124 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2024

Jakob Langgaard Wisnewski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OTJ Capital ApS
Åbenrå 29 3 tv
1124 København K
e-mailadresse: jakob@wisnewski.dk
CVR-nr.: 41893508
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor JE Regnskabsservice
Indertoften 64
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr.: 17366270
P-enhed: 1019321963

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -10.745 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen inden for en rimelig tidshorisont via egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.000	-2.938
Resultat af ordinær primær drift		2.000	-2.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-372.184
Andre finansielle indtægter		52	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.797	-9.228
Ordinært resultat før skat		-10.745	-384.350
Skat af årets resultat		0	2.178
Årets resultat		-10.745	-382.172
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	71.842
Overført resultat		-10.745	-454.014
I alt		-10.745	-382.172

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		14.178	2.178
Tilgodehavender i alt		14.178	2.178
Likvide beholdninger		17.638	7.021
Omsætningsaktiver i alt		31.816	9.199
AKTIVER I ALT		31.816	9.199

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-307.045	-296.300
Egenkapital i alt		-267.045	-256.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.459	5.459
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		284.854	228.868
Skyldig selskabsskat		0	26.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.548	4.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.861	265.499
Gældsforpligtelser i alt		298.861	265.499
PASSIVER I ALT		31.816	9.199

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer dog, at reetablere egenkapitalen inden for en rimelig tidshorisont via egen indtjening.

Ledelsen vil stille den nødvendige kapital/likviditet til rådighed, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0